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FIGYELEM!

IV. Körös-körül a Körös 
körül Futófesztivál

2022. szeptember 18.,
vasárnap 8:00:00

A MÁV 50%-os kedvezményt ad Szarvasra utazáshoz!

2022. szeptember 18-án negyedik alkalommal rendezzük meg 
a Körös-körül a Körös körül Futófesztivált a 300 éves váro-
sunkban, Szarvason.

Rendezvényünkkel az idei évben csatlakozunk a World Go 
Day-hez (Nőgyógyászati Daganatok Világnapjához).

Eseményünk az Ötpróba program pontgyűjtő állomása! Aki a 
rendezvényünkön regisztrált Ötpróbázóként vesz részt, a 
teljesített távtól függően pontokkal gazdagodik - ezeket pedig 
idővel garantált jutalmakra válthatja be.

- 7 km - 1 pont

- 14 km - 3 pont

- 21 km - 4 pont

Fontos, hogy a nevezéskor ne felejtsd el megadni az Ötpróba-
azonosítószámodat, csak ebben az esetben tudjuk igazolni a 
teljesítésedet.

Ha még nem vagy Ötpróbázó, de szeretnél azzá válni és már 
nálunk megkezdenéd a pontgyűjtést, itt tudsz regisztrálni rá: 
https://otprobaparizsba.hu/

Versenytav́ok:

- 7 km (1 kör)

- 14 km (2 kör)

- 21 km (3 kör)

- 3 X 1400 méteres váltó

Nevezés: https://iv.koros-korul.polarsport.hu/

A Váltófutásnál a 3 fős csapat tagjainak összadott életkora 
alapján a következő kategóriákban lehet nevezni

- ŐZIKÉK: ha a 3 váltótag összeadott  életkora max. 30 év 

- GIDÁK: ha a 3 váltótag összeadott életkora max. 50 év 

- FELNŐTT: kategória  ha a 3 váltótag összeadott életkora 
max. 90 év 

- SENIOR I: ha 3 váltótag összeadott életkora max. 120 év 

- Senior II: ha 3 váltótag összeadott életkora 120 év felett van 

Külön díjazzuk a női és a férfi váltókat, a vegyes váltók a férfi 
kategóriában kerülnek értékelésre. 

Minden résztvevő befutóérmet, befutóajándékot, és minden 
1-3. helyezett váltótag GALLICOOP ajándékcsomagot kap.

A váltó nevezési felülete: http://gallicoop-valto.polarsport
.hu/

Rajt/Ceĺ: Vízi Színház parkolója, Szarvas Petőfi u. 9.

HÍRFOLYAM * HÍRFOLYAM

Szarvas Városmarketing 
Gyémánt Díjas!

A Magyar Marketing Szövetségtől napokban érkezett értesítés 
szerint Szarvas Város Városmarketing Gyémánt Díjas. A rangos 
elismerés átadására szeptember 15-én került sor Budapesten a 
Várkert Bazárban a „Marketing Summit Hungary” rendezvényen, 
amely a hazai marketing szakma legnagyobb eseményének számít.

* * *

RIZS-NAP volt Galamboson

Szeptember 10-én a Magyarországi Rizstermesztők és Feldolgozók 
Országos Szövetsége RIZS-NAP című rendezvényét tartotta a 
Galambosi kísérleti rizstelepen. A nap folyamán szakmai előadások 
mellett a rizsből főtt ételek egész sorát mutatták be a 
szakembereknek és az érdeklődőknek.

* * *

Szeptemberi buszbérletek

Szarvas Város Önkormányzata 2022. szeptember hónapra 20 ezer 
390 forint összegben rendelt autóbuszbérleteket. Ebből 2 db 
helyközi 5 km-es, 20 db pedig helyközi 10 km-es bérlet. A bérleteket 
természetes juttatásként Szarvas alap- és középfokú köznevelési 
intézményeiben tanuló szarvasi lakóhelyű diákok kapják.
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„
- Mark Lawrence -
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keresztelő, házasságkötés, 
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születésnapi köszöntések 
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Szirony Patika
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Szeptember 17-én
Pingvin Patika
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Szeptember 18-án
Pingvin Patika

(Szarvas, Kossuth u. 21/3., tel.: 66/311-616), 09:00-19:00

Szeptember 19-től 22-ig
Pingvin Patika

(Szarvas, Kossuth u. 21/3., tel.: 66/311-616), 18:00-20:00
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Így vagyunk mi szarvasiak 
már hosszú évek óta ezerarcú 
ősi gyümölcsünk ünnepével. A 
hol szilvaeldorádóba, hol fies-
tába, vásári forgatagba, élő-
konyhás ízvarázsba, hol pedig 
áhítatba hajló gasztrokulturális 
fesztivál ezúttal is több fronton 
és több műfajban zajlott.

A péntek-szombat-vasárnapi 
össznépi vigalmat a nyitónap 

délutánján Podani Milán léleg-
zetelállító és hajmeresztő moto-
ros akrobatikája vezette fel a 
Vízi Színháznál. Onnan indult 
fúvósaink örömzenéje a fel-
vonulók önfeledt tömege – köz-
tük a testvérvárosi delegációk – 
a Fesztiválsátorhoz. Ott Babák 
Mihály polgármester, Gaál Ro-
land járási hivatalvezető, a test-
vérvárosi delegációk vezetői, 
dr. Emil Kuchar szlovák főkon-
zul és a háromnapos szilva-
ünnep főszervezője: Csasztvan 
András, a Cervinus Teátrum 
direktora köszöntötték a Szar-
vasi Szilvanapok vendégeit.

Péntek estére már a fesztivál 
minden helyszínén sűrűsödött a 
tömeg. A Csík zenekar, majd a 
Korda házaspár koncertjére már 
hömpölygött, majd az ember-
áradat ellepte a Templom teret. 
A nem mindennapi fiesta han-
gulat közepette a biztonsági 
szolgálat emberei is forró órákat 
éltek meg.

Szombatra kiteljesdett a gaszt-
ronómiai parádé, a szilvaízek 
orgiája. Az Ótemplom előtti 

Látványkonyhán – szombat-va-
sárnap – Babák Mihály polgár-
mester, Dankó Béla ország-
gyűlési képviselő, no meg a két 
Venesz-dí jas főzőművész, 
Prohászka Béla és Timár András 
a hazai konyhák fenegyere-
keiként sütöttek-főztek.

Természetesen a sütés-főzés 
civil egyesületeink sátrainál is 
kibontakozott. Mint minden ő-

szön, a Závoda Ferenc vezérelte 
Szarvasi Gazdák ezúttal is élen 
jártak az ínyfürdető finomságok 
elkészítésében. Azt mond-
hatnók standjukon a lapcsán-
kántól a szilvás gombócig sok-
sok ételcsodát fedezhettek fel a 
szilvaünnepre kilátogató hely-
béliek csakúgy, mint a mesz-
szebbről érkezettek. Termé-
szetesen a jelenlevő testvérvá-
rosiak – Poprád, Szilágysomlyó, 
Szentegyháza, Barót és Élesd – 
se hagyhatták ki a Szarvasi 
Gazdák sátrát. Ahonnan két 
tornyai jól ismert arc: Tóth Pi-
roska és Suttyák Bandi sem 
hiányozhatott.

A gasztrokulturális fesztivál 
utcáin és udvarain pedig folya-
matosan folytak az előadások, 
bábszínháztól a westerntáncig 
minden, ami kultúra és minden, 
ami zene alapon. Fogyott a 
lekvár - a beszterceiből főzött 
Bodnár Kuszu féle márkától a 
beregi lekvárig -, méz- és ször-
pözön jelent meg a standokon.

A szombati vásári forgatagot, 
koncerteket vasárnap egy vi-
szonylag csendesebb rész kö-

vette, középpontjában az Ó-
templomi Termésáldással. Mire 
azonban annak véget lett, újra 
és újra népes csoportok, csalá-
dok és baráti társaságok töltöt-
ték meg a Templom teret. Fél 
tizenkettőkor színpadra lépett a 
Cervinus Teátrum „operett-vá-
logatott” gárdája és Operett-
ünnep címen folyamatos vas-
tapsvihart kiváltó káprázatos 
műsorral lepték meg a nagyér-
deműt. Mivel a magyar operett 
már évek óta hungarikum, a 
műsor egésze tökéletesen rímelt 
a szilvaünnep íratlan értékrend-
jére. Délutánra még hátra volt 
egy-két felnőtt és családi gyer-

mekkoncert. A vásárba kiláto-
gatók még egyszer elmerül-
hettek a standok ízeiben – oly-
kor áraiban -, a kitartó árusok 
pedig szinte még a délután vé-
géig keresték a vásárlók ke-
gyeit.

Ez volt a XXIV. Szarvasi Szilva-
ünnep.

Szenes János
Fotó: facebook.com

Háromnapos szilvaünnep

Minden a szilváról szólt
a XXIV. Szarvasi Szilvanapokon

Magyarország legnagyobb szilvaünnepén, a XXIV. 
Szarvasi Szilvanapokon három napig minden a 
szilvákról szólt. Minden csoda három napig tart – 

tartja a közmondás.
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MOPLANT KFT.
5540 SZARVAS, CSABAI ÚT 10.

Telefonszám: 30/3931-227, 66/214-189

Hétről hétre térjen 
be hozzánk, 

vásároljon nálunk!
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World Go Day 2022 Hungary - 
Mályvavirág Pontok Stafétája - 

Nőgyógyászati Onkológiai Világnap 

z ESGO (European Society of Gynaecological On-Acology) ENGAGe tagozata - a nőgyógyászati daga-
natokkal foglalkozó civil szervezeteket fogja össze 

Európában - 2019 évtől minden év szeptember 20-ára hívta 
életre a „WORLD GO DAY” -t - a Nőgyógyászati Onkológiai 
Világnapot, melynek legfőbb célja ráirányítani a figyelmet 
a nőgyógyászati daganatokra, a tünetekre, a megelőzésre.

A világnapi eseményt immáron negyedik alkalommal, ez évben is 
a Mályvavirág Alapítvány szervezi meg Magyarországon, folytatva a 
2020-ban indított Mályvavirág Pontok Stafétáját. Ezzel a 
hagyománnyal szeretnénk bemutatni az országszerte működő 
Mályvavirág Pontokat, azt, hogy a lakosság tanácsért, információért, 
személyes támogatásért a közvetlen környezetében - lakóhelyéhez 
közel- is tud hova fordulni, és mindemellett a sport, a mozgás 
szeretetét és fontosságát kívánjuk erősíteni mindenkiben, 
korosztálytól, betegségtől függetlenül. 2022-ben a Staféta harmadik 
állomása a Szarvasi Mályvavirág Pont, így Szarvas települése lesz. 
Igazodva az európai országok gyakorlatához, a világnapi ese-
ményhez csatlakozva, szabadtéri közös sportolással, beszél-
getésekkel, színes programokkal hívjuk fel a figyelmet a meg-
előzésre, a korai felismerésre, illetőleg a kezelés lehetőségeire, 
összekötve a lakosságot, az egészségügyi dolgozókat, a hatóságot 
és a médiát is. 

2022-ben az World Go Day mottója - Kulcs üzenete(i): Protect 
your health every day! GO For healthy lifestyle ~ GO For 
PREVENTION ~ GO For Purple 

Globálisan 2022-ben a nőgyógyászati daganatok közül kiemelt 
fókuszban a méhtest rák (endometrial cancer) áll, mellyel több mint 
1 millió nőt diagnosztizálnak évente a világon. A betegség 
kockázataira, legjellemzőbb tüneteire továbbá annak fontosságára 
szeretnénk felhívni széles körben a figyelmet, hogy az egészséges 
életmód - mozgás-táplálkozás stb. - mennyire fontosak a betegség 
kockázatának csökkentésében.

S hogy miért? Azért, mert az EGÉSZSÉGES ÉLETMÓD, a 
RENDSZERES MOZGÁS, RENDSZERES SZŰRŐVIZSGÁLATOK 
azok, amelyek a legfontosabbak, melyeket a SAJÁT EGÉSZSÉGÜNK 
ÉRDEKÉBEN meg kell tegyünk a mindennapokban. Ez évben 
újdonságként egy szintén nemzetközi „challange” aktivitás is indul - 
ahol hetente az ESGO ENGAGE, illetőleg a World GO Day-hez 
csatlakozó országok/szervezetek rövid video üzenetben küldik el 
és osztják meg a social felületeiken a rendszeres és általuk kedvelt 
mozgásformára való inspiráló, toborzó „kihívást”.

HÍRFOLYAM * HÍRFOLYAM

Kis Mátyás működteti az 
autóbuszjáratot

Az Önkormányzattal kötött vállalkozási szerződés értelmében 
2022. szeptember 1-től Kis Mátyás egyéni vállalkozó működteti 16 
fő befogadóképességű aztóbuszával a helyi autóbuszjáratot 480 
Ft/km vállalkozási díj ellenében.

* * *

Anna utca aszfaltozása

A Swietelsky Magyarország Kft. 9 millió 54 ezer 400 Ft + ÁFA 
vállalási áron végzi el az Anna utca aszfaltozását.

* * *

Táncsics utca lakóút

Szintén a Swietelsky Magyaroszág Kft. bruttó 8 millió 820 ezer 150 
Ft ellenében vállalta a Táncsics utcai lakóút aszfaltozásának 
felújítását.

* * *

Nagy-Vargha Zsófia a 
Futófesztiválon

Nagy-Vargha Zsófia fiatalokért felelős helyettes államtitkár 
részvételét jelezte a szeptember 18.-i Körös körül Futófesztiválon. A 
helyettes államtitkár várhatóan köszönti a versenyen indulókat. A 
díszvendégek sorában Szarvasra várják Kondor Péter püspököt, 
Fekete Pétert, a hazai cirkuszművészet vezéregyéniségét, Dankó 
Béla országgyűlési képviselőt, Mészáros Imrét a TIM-ből. Ott lesz a 
megnyitón Gaál Roland, a Járási Hivatal vezetője és Csasztvan 
András, a Cervinus Teátrum igazgatója. A Futófesztivál műsor-
vezetői Novodomszky Éva és Pierre lesznek.
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DE-BI ABC

Kazinczy - Liszt u. 
sarokélelmiszerüzlet

Bethlen Csemege

Alkotmány úti Coop ABC

Cipó Csemege (Béke utca)

Lila ABC (Benka-Dózsa sarok)

Piac (Komép iroda)

Polgármesteri Hivatal porta

Ezüstszőlő, Coop ABC

Pázsit Csemege (Munkás-Móra sarok)

Tourinform Iroda

Zöld Maci (Tessedik-Vajda sarok)

Lapunkat ingyenesen az alábbi 
helyeken veheti magához:

www.szarvasihet.huwww.szarvasihet.huwww.szarvasihet.hu
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RIASZTÁS * RIASZTÁSRIASZTÁS * RIASZTÁSRIASZTÁS * RIASZTÁS
BALESETEK * BŰNESETEK * TŰZESETEKBALESETEK * BŰNESETEK * TŰZESETEKBALESETEK * BŰNESETEK * TŰZESETEK

Két eljárás is indult ellene

Ittas járművezetés gyanúja miatt intézkedtek a rendőrök 2022. 
szeptember 10-én 17 óra 15 perc körül Nagyszénáson, a Rákóczi 
Ferenc utcában.

Egy segédmotor-kerékpár vezetőjénél az alkoholszonda pozitív 
értéket jelzett. A nagyszénási férfit a rendőrjárőrök előállították az 
Orosházi Rendőrkapitányságra. További két légalkoholmérés is 
megerősítette az ittasság gyanúját. A rendőrségen nemcsak büntető-
feljelentést tettek a 21 éves férfi ellen, hanem engedély nélküli 
vezetés miatt szabálysértési eljárás is indul vele szemben, mert 
vezetői engedéllyel nem rendelkezik.

* * *

Megijedt

A rendelkezésre álló adatok szerint egy szolnoki lakos 
közlekedett személygépkocsival 2022. szeptember 8-án 18 óra 20 
perckor, Kunszentmárton lakott területén kívül a 45-ös számú 
főúton.

Haladása során a 7. kilométerszelvénynél egy vadon élő állatot lá-
tott az út szélén amitől  megijedt, és lehaladt az útpadkára, majd a 
menetirány szerinti bal oldali vízelvezető árokba sodródott, ahol 
fának ütközve állt meg. A baleset következtében a sofőr – az elsőd-
leges orvosi vélemény szerint – könnyű sérülést szenvedett.

* * *

Nem etették, nem itatták a 
kutyákat

Rossz körülmények között tartottak kutyákat egy háznál 
Gyomaendrődön. A tulajdonos elutazott, és egyik ismerősére bízta 
az állatokat, de ő sem viselte rendesen a gondjukat, ezért az egyik 
kutya el is pusztult. A rendőrség az ügy vizsgálatát befejezte.

Állatkínzás bűncselekmény elkövetésével gyanúsít a rendőrség 
két gyomaendrődi férfit. Egyikük, egy 20 éves fiatalember rossz 
körülmények között tartott több kutyát, majd hosszabb időre 
elutazott. Ismerősét kérte meg arra, hogy gondozza az ebeket. Az 
állatok ellátása azonban továbbra sem megfelelően történt, a férfi 
nem etette és nem itatta őket rendszeresen. Voltak olyan kutyák, 

amelyek be voltak zárva, illetve olyanok is, amelyeket rövid, forgó 
alkatrész nélküli lánccal kötött ki. A kikötött kutyák nem tudtak 
árnyékba húzódni, napközben órákat voltak tűző napon. Egy kutya 
kiszáradt és elpusztult. Az ügyben 2021. július 14-én indult 
büntetőeljárás, miután a helyi mezőőr bejelentését követően a 
rendőrök szemlét tartottak a háznál. Az életben maradt, de rossz 
egészségi állapotban lévő kutyákat állatvédő szervezetek vették 
gondjaikba, azóta már új gazdákat is találtak nekik. A Szarvasi 
Rendőrkapitányság rendőrei a nyomozás során a szükséges eljárási 
cselekményeket elvégezték és az ügy iratait 2022. szeptember 6-án 
továbbították az ügyészségre.

* * *

Bódult állapot okozhatta a 
balesetet

A Szarvasi Rendőrkapitányság illetékességi területén 2022. 
szeptember 7-én egy személyi sérüléssel járó közúti közlekedési 
balesetről érkezett bejelentés a rendőrségre.

Az M44-es gyorsforgalmi úton, Csabacsűd külterületén 8 óra 30 
perc körül egy személygépkocsi vezetője szalagkorlátnak ütközött. 
A jármű vezetője, akinél felmerült a gyanúja annak, hogy bódultan 
vezethetett, könnyebben megsérült.
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KOMÉP munkálatok
Augusztus 26-tól 30-ig

Augusztus 26-án pókhálózták, takarították az Erzsébet hidat, egy 

fő közcélú bevonásával szemétszedés, takarítás volt a Pepi 

sétányon, valamint a 44-es főút alatti alagútban és környezetében. 

Három fő közcélú az orosházi kerékpárút burkolati repedéseiben 

kinőtt gazt gyomlálta. Három fő és egy fő közcélú a Vasút utcai 

beszakadt csapadékvíz csatorna feltárását, helyreállítását végezte a 

Paletta előtt. Négy fő közcélú padkát takarított, sepregetett a Petőfi, 

Budai Nagy Antal és a Széchenyi utcán. Öt fő gépi fűkaszálást 

végzett a Hársfa, a Liget és a Liszt Ferenc utcán. Három fő gallyazott 

a Fő téren, a Széchenyi és a Lehel utcán. öt fő közcélú gépi és kézi 

virágöntözést végzett. Ürítették a közterületi szemeteseket. Két fő és 

egy fő közcélú az Erzsébet-ligetben, az Emlékúton és a Pepi 

sétányon szedett szemetet. Kilenc fő közcélú a Vízi Színház rézsűjét 

gyomlálta és az Erzsébet-ligetben takarított. Négy fő közcélú a 

vásártéri játszóteret takarította. Hat fő közcélú az Ipartelep utca 

padkáját takarította. Tizenöt fő közcélú a Fő téren, a Templom-

kertben és a Kossuth utcán takarított.

Augusztus 29-én egy fő közcélú buszmegállókat takarított a 

Vasút, Szabadság és Vágóhíd utcákon. Három fő közcélú a ligeti 

futóutat takarította. Két fő közcélú a Kossuth téri, a vásártéri és a 

zöldpázsiti játszóteret takarította. Burkolatjel festés volt a Kossuth 

utcán. Gépi árokkaszálás történt a Martinovics utcai záportározó 

levezető csatornájánál, a Betheln Gábor utcai csatornánál, a 

Széchenyi utcai csatornánál és a Kórház dűlő összekötő csator-

nájánál. Négy fő géppel kaszált a Bolza sétányon, a Vízi Színháznál, 

a Fő téren, a Kossuth téren és a fürdővel szembeni téren. Két fő 

sövényt vágott a Bethlen lakótelepen. Négy fő közcélú gyomlált a 

város belterületén. Ürítették a közterületi szemeteseket. Két fő és 

egy fő közcélú szemetet szedett az Erzsébet-ligetben, az Emlékúton 

és a Pepi sétányon. Hat fő közcélú az Ipartelep utca padkáját 

takarította. Hat fő közcélú a Fő téren, a Járási Hivatal mögötti 

területen, a Templomkertben takarított. Kilenc fő közcélú a Bolza 

sétányt takarította. Négy fő közcélú a Szlovák Iskola előtti 

közterületet, a Rákóczi utcai fahelyeket és a parkolókat takarította. 

Tizenhét fő közcélú a Szabadság út Dózsa-Bajcsy szakaszán 

takarított.

Augusztus 30-án egy fő közcélú a Vajda Péter utcai és a 

Szabadság úti buszmegállókat takarította. Négy fő padkát takarította 

a Szabadság út Deák-Vajda szakaszán. Négy fő közcélú a Petőfi utcai 

sportcsarnok előtti parkolót takarította. Alvállalkozásban burkolatjel 

festés történt a Petőfi utcai sportcsarnoknál. Öt fő géppel kaszált a 

Letelepedési Emlékműnél, az Agrár Rt. udvarán, a Fürdővel 

szembeni téren. Három fő gallyazott a Somogyi Béla utcán, a 

Bethlen lakótelepen és a Dr. Melich utcán. Egy fő gépi seprést 

végzett az Erzsébet-ligeti futópályán. Négy fő közcélú a város 

belterületén gyomlált és a Kossuth téri játszóteret takarította. Két fő 

és egy fő közcélú közterületi szemeteseket ürített. Öt fő közcélú az 

Ipartelep utca padkáját takarította. Öt fő közcélú a Járási Hivatal mö-

götti területet és a buszpályaudvar előtti sövényt takarította. Kilenc 

fő közcélú a Bolza sétányon takarított. Négy fő közcélú az Agrár Rt. 

előtti sövénysort takarította. Tizenkét fő közcélú teleprendet 

alakított a Budai Nagy Antal utcai központban és a Szabadság út 

Dózsa-Bajcsy szakaszát takarította.

NE VÁLJON ÁLDOZATTÁ!

Vérvétel
Dr. Deák Sándor rendelőjében (Béke ltp. 3/b 

f.sz. 2.) vagy háznál is.
Egyeztetés telefonon:

06-70/772-9113 Balázs Anikó.
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SPORTINFÓSPORTINFÓSPORTINFÓ
Asztalitenisz

Első igazolt országos 
verseny

Az előző hétvégén került megrendezésre a MOATSZ 
Kupa Budapesten. Ez azért érdekes a nemrég 
alakult Demeter Lehel ASE szempontjából, mert ez 

volt az első országos verseny, ahol az igazoltak 
mezőnyében tesztelhették tudásukat a szarvasi játékosok.

Magyari Milán és Botos Marcell is nagyon szépen helytálltak az 
U15-ös korosztályban, pedig utóbbi játékos mindössze 12 éves. 
Mindketten nyertek egy-egy mérkőzést a csoportban, viszont 
később kikaptak a magasabban rangsorolt ellenfeleiktől, így nem 
jutottak fel a főtáblára. Mérföldkő volt mindkét játékosnak ez a 
verseny, mivel először nyertek mérkőzést az igazoltak mező-
nyében. Medvegy Mihály, az egyesület elnöke nagyon meg volt 
elégedve a fiatalokkal, akiken látszódott, hogy még szokniuk kell az 
új környezetet, erre remek lehetőség lesz számukra a két hét múlva 
esedékes ranglistaverseny.

Medvegy Mihály

HÍRFOLYAM * HÍRFOLYAM

Békés Megyéért Díjat kapott a 
Szarvasi Gazdák Nemzetiségi 
Hagyományőrző Egyesülete

A magas elismerést az Egyesület részéről Szigeti Erika vette át 
szeptember 1-jén a Békés Megyei Közgyűlés ünnepi ülésén, melyet 
Békéscsabán a Jókai Színházban tartottak.

A Békés Megyei Kormányhivatal Szarvasi Járási 
Hivatala Foglalkoztatási Osztályának

Állásajánlatai
ovábbi információkért kérjük keresse a Békés Megyei TKormányhivatal Szarvasi Járási Hivatal Foglalkoztatási 
Osztályát: Szarvas, Szabadság utca 25-27., telefon: (+36) 

66/795-104, e-mail: szarvas.foglalkoztatas@bekes.gov.hu  
Ügyfélfogadási idő: Hétfő: 8:00-12:00 13:00-15:00, Kedd: 8:00-
12:00, Szerda: 8:00-12:00, Csütörtök: 8:00-12:00 13:00-15:00, 
Péntek: 8:00-12:00.

Ács
Általános karbantartó (2)

Cukrász
Csomagoló-, palackozó- és 

címkézőgép kezelője
Egyéb műszaki foglalkozású
Egyéb takarító és kisegítő

Egyéb, máshova nem 
sorolható egyszerű 

szolgáltatási és szállítási 
foglalkozású

Egyszerű ipari foglalkozású
Épületvillamossági szerelő, 

villanyszerelő
Festő és mázoló

Futárszolgálati csomagszállító
Gépésztechnikus

Géplakatos

Húsfeldolgozó
Kereskedelmi ügyintéző

Konyhai kisegítő (2)
Lakatos

Mezőgazdasági 
egység/szervezet vezetője

Pultos (2)
Raktári kiadó
Raktárkezelő
Szakács (2)

Szarvasmarha-gondozó
Szennyvízkezelő gépész

Targoncavezető
Tehergépkocsi-vezető, 

kamionsofőr
Traktorvezető (2)

Udvaros
Villamossági szerelő
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KÖZÉLETI POSTA * KÖZÉLETI POSTA * KÖZÉLETI POSTA
(Fordítás)
2022. augusztus 24.

Babak Mihály úr
Szarvas polgármestere
Szarvas, Magyarország 

Tisztelt Babák Mihály 
Polgármester Úr!

dvözlet Wuxiból, Kínából. Köszönöm a meghívást. 

ÜKihasználnám ezt a lehetőséget, hogy kifejezzem a Wuxi 
Városi Népi Kormány nevében és a saját nevemben szívből 

jövő köszönetünket és barátságunk népszerűsítésében nyújtott 
hosszú távú támogatásáért és törődéséért Wuxi és Szarvas 
kapcsolataiért.

Nagyon sajnálom, hogy nem tudok részt venni a rendezvényen 
esemény előre egyeztetett hivatalos tevékenység miatt. A Wuxi 
Municipal People's nevében, a Kormány és 7.480.000 Wuxi ember 
nevében, kívánok a Szilva Fesztiválra sok sikert! 

A tavalyi évben Wuxi aktívan reagált a Covid-19 jelentette 
kihívásokra, a világjárvány és a külső környezet változásaira. 
Gazdasági fejlődésünk megvan, folyamatos gyógyulást tapasz-
taltunk, és a teljesítmény is jobb volt a vártnál.

Wuxiban a GDP elérte az 1,4 billió jüant, 8,8%-os növekedéssel, és 
az első helyen áll az egy főre jutó GDP vonatkozásában a nagy- és 
közepes városok körében. A teljes ipari termelés értéke meghaladta 
a 2 billió jüant, a piaci entitások száma pedig elérte az 1038-milliót.

A baráti kapcsolatok megalakulása óta szoros eszmecseréket 
folytatunk. Használjuk ki az Öv és Út Kezdeményezést, mint 
lehetőséget a mi népszerűsítésünkre baráti eszmecserék és 
kapcsolatok szélesebb területekre és mélyebb szintre, és írjon ez 
egy új fejezetet a testvérvárosok együttműködésében a Belt and 
Road mentén.

Jó egészséget és minden jót kívánok minden tettéhez.
Kívánom a szarvasi embereknek a jólét és a boldogságot. 

ZHAO Jianjun
Wuxi város népi kormányának polgármestere

Gál Ferenc Egyetem kancellár

Babák Mihály úr, polgármester

Tárgy: Tájékoztatás a Gál Ferenc Egyetem vezetői változásáról

Tisztelt Polgármester Úr!
érem, engedje meg, hogy ezúton tájékoztassam a Gál KFerenc Egyetemen történt vezetői változásokról. 2022. 
szeptember 1. napjától kezdődően a rektori tisztséget Prof. 

Dr. Dux László tölti be (e-mail: rektor@gfe.hu, tel.: +36 20 504 1908), 
a rektorhelyettesi pozíciót pedig Dr. Janka Ferenc tanár úr (e-mail: 
janka.ferenc@gfe.hu, tel.: +36 20 504 1826).

A Gál Ferenc Egyetem küldését változatlanul megvalósítva 
törekszik a hallgatók, a magyar felsőoktatás javát szolgálni, a 
felsőoktatási intézményekkel és partnerekkel kialakított együtt-
működéseket tovább ápolni, amiben számítunk az Ön szíves 
figyelmére is.

Szeged, 2022. szeptember 1.
Üdvözlettel:
Tóth József
kancellár

Csáky Csongor

Tárgy: Külhoni iskolakezdők köszöntése 

Szarvas Város Önkormányzata
Babák Mihály Polgármester Úr részére

Tisztelt Polgármester Úr!
Rákóczi Szövetség közössége és a saját nevemben Aszeretném megköszönni támogatásukat külhoni Magyar 
Iskolaválasztási Programunk céljaira! Köszönjük, hogy a 

külhoni közösségek megmaradásának zálogát jelentő magyar 
iskolaválasztást fontosnak tartják és az ezt segítő programunk 
bizalmukat és támogatásukat élvezi. Az iskolakezdők köszöntése 
szeptember 3-án, szombaton a Szlovákiai Magyar Iskolák Országos 
Tanévnyitó Ünnepségén a dereski római katolikus templomban 
veszi kezdetét. A külhoni magyar iskolakezdő gyermekek 
családjainak közel 500 településen szeretnénk átadni az anyaországi 
társadalom - közte többszáz települési önkormányzat - magyar 
iskolaválasztást elismerő ösztöndíját, megköszönve a szülőknek azt 
a felelős és helyes döntést, hogy gyermeküknek szülőföldjükön 
magyar iskolát választottak. 

Az iskolaválasztást elismerő ösztöndíjban a Felvidéken mintegy 
3600, Vajdaságban 1300, Erdélyben és Partiumban — Bihar, 
Máramaros, Beszterce-Naszód, Arad, Temes, Fehér, Hunyad, 
Szeben megye, Torda és Dés régiója — több mint 2400 iskolakezdő, 
valamint 200 moldvai csángó gyermek részesül. Természetesen 
nagy gondot fordítunk a kárpátaljai iskolakezdőkre is. 

Az iskolakezdők köszöntésének kialakult folyamatosan frissülő 
menetrendje az alábbi címen érhető el: https://rakocziszovetseg.
org/2022/09/02/magyar-iskolavalasztasi-program-2022

Szívesen vesszük bekapcsolódásukat az ösztöndíjak átadásába 
bármelyik helyszínen és időpontban. Örömünkre szolgálna, ha 
személyesen adhatnák át jókívánságaikat és felajánlott ösz-
töndíjukat az érintetteknek. 

Szövetségünk elmúlt időszakának tevékenységéről az alábbi 
címen elérhető lapunk legfrissebb számában olvashatnak: 
https://rakocziszovetseg.org/wp-content/uploads/2022/09/
RSZ_Hirvivo_2022_2sz_web.pdf 

Nyári táboraink összefoglaló videóját itt tekinthetik meg: 
https:///youtu.be/kTnOuBG1fNI 

Támogatásukat megköszönve és arra a jövőben is számítva!

Tisztelettel és üdvözlettel,
Csáky Csongor Elnök, Rákóczi Szövetség

Gál Ferenc Egyetem rektor

Babák Mihály úr, polgármester és
Dr. Melis János úr, címzetes főjegyző

Tárgy: Köszönet

Tisztelt Polgármester Úr!
Tisztelt Főjegyző Úr!

Gál Ferenc Egyetemen történt rektori kinevezésemhez írt Aszíves gratulációjukat köszönettel megkaptam. Intézmé-
nyünknek, különösen is a szarvasi Pedagógiai Kar számára 

nagy jelentőséggel bír Szarvas Város Önkormányzatának támo-
gatása. A partneri együttműködésre, a szarvasi felsőoktatás javát 
szolgáló szíves figyelmükre a jövőben is számítunk.

Szeged, 2022. szeptember 7.
Üdvözlettel:

Dr. Dux László
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HoroszkópHoroszkópHoroszkóp
ÉvfordulókÉvfordulókÉvfordulók
1437. szeptember 16-án hozták létre az erdélyi magyar, 

székely és szász nemzetek vezetői a kápolnai „testvéri” uniót, 
hogy egyesíthessék erőiket a Budai Nagy Antal vezette 
parasztfelkelőkkel szemben.

1498. szeptember 16-án halt meg a rettegett spanyol 
főinkvizítor, Tomás de Torquemada, aki – 1483-tól – a szent 
törvényszék első vezetője volt.

1620. szeptember 16-án futott ki az angliai Plymouth 
kikötőjéből a Mayflower nevű hajó, melynek 102 utasa az 
Újvilágban akart szerencsét próbálni. A 66 napos, viszon-
tagságokkal teli út végén a Mayfloweren utazó puritánok és 
vállalkozók a Cape Cod-foknál értek partot, ahol a következő 
év tavaszán létrehozták Massachusetts legelső kolóniáját.

1824. szeptember 16-án fejezte be életét XVIII. Lajos király (ur. 
1814-1824), a Bourbon-ház utolsó előtti uralkodója, aki 
Napóleon bukása után – a híres száz napot leszámítva – tíz esz-
tendőt tölthetett Franciaország trónján.

1939. szeptember 17-én, az ukrán és belorusz kisebbség 
biztonságára hivatkozva indított támadást a Szovjetunió 
Lengyelország ellen, hogy megszerezze azokat a területeket, 
melyeket a Molotov-Ribbentrop-paktum titkos záradéka a 
szovjet érdekszférába sorolt.

1859. szeptember 17-én kiáltotta ki magát az Egyesült Államok 
császárává Joshua A. Norton, egy csődbe ment San Franciscó-i 
vállalkozó, aki egészen 1880-ban bekövetkező haláláig 
békében „uralkodhatott” a kaliforniai városban.

1898. szeptember 18-án vette kezdetét a fashodai incidens, 
mely során a Szudánba bevonuló brit és francia expedíciós 
erők hosszú hetekig néztek farkasszemet egymással a Nílus 
partján.

1345. szeptember 19-én kora éjjel gyilkolták meg Aversa 
városában Anjou András herceget, Nagy Lajos magyar király 
(ur. 1342-1382) öccsét, aki I. Johanna (ur. 1343-1382) férjeként 
– iure uxoris – a Nápolyi Királyság trónjára is felülhetett.

1802. szeptember 19-én, Monokon született Kossuth Lajos, a 
magyar történelem egyik legnagyobb formátumú politikusa, a 
reformkori liberális ellenzék és az 1848-49-es szabadságharc 
vezéralakja, aki emigrációból írt leveleivel és röpirataival 
egészen a századfordulóig – és sok szempontból napjainkig – 
döntő befolyást gyakorolt a magyar politikai életre és 
közgondolkodásra.

1955. szeptember 19-én, majd egy évtizedes kormányzás után 
mondott le az elnökségről Juan Dominguez Perón, Argentína 
egyik leghíresebb és legellentmondásosabb politikusa, akinek 
országlását egyszerre jellemezte egy nagyívű szociális prog-
ram és a szabadságjogok megkurtítása, a náci háborús bűnö-
sök befogadása és a zsidóság életkörülményeinek javítása.

Kr. e. 480. szeptember 20-án ütközött meg Xerxész perzsa 
nagykirály (ur. Kr. e. 486-465) flottája és a görög poliszok egye-
sült hajóhada Szalamisz szigeténél, ahol a Themisztoklész ve-
zette hellének döntő győzelmet arattak, és ezáltal megőrizték 
függetlenségüket.

454. szeptember 21-én gyilkolta meg III. Valentinianus császár 
(ur. 423-455) Flavius Aetiust, a Nyugatrómai Császárság utolsó 
sikeres hadvezérét, aki két évtizeden keresztül eredményesen 
tartóztatta fel a birodalomba özönlő barbárokat.

1791. szeptember 21-én született gróf Széchenyi István, a 
reformkori politikai küzdelmek egyik vezéralakja, aki a 
gazdaság és a közlekedés mellett Magyarország köz- és 
sportéletének szervezésében is halhatatlan érdemeket szer-
zett.

1862. szeptember 22-én tárta a nyilvánosság elé Abraham 
Lincoln amerikai elnök az Előzetes Emancipációs Kiáltványt, 
melyben szabadságot ígért azoknak a – néger – rabszol-
gáknak, akik a lázadó déli államok fennhatósága alatt éltek.

KOS (III.21. - IV.20.)
Ezekben a napokban különösen türel-
mes, odaadó és kedves tudsz lenni kör-
nyezeteddel, s ez a pozitivitás megnyil-
vánul a külvilág felé is. Családodban és 
munkahelyeden egyaránt érzik az em-
berek, hogy most segítőkészebbé váltál. 
De ne hagyd, hogy végtelenül kihasz-
nálják jó szándékodat, mások válláról ne 
vegyél le minden terhet, hisz könnyen 
túlvállalhatod magad.

BIKA (IV.21. - V.20.)
Itt az idő, hogy az elmúlt hetekben fel-
gyülemlett feszültségnek, problémák-
nak és befejezetlen dolgoknak a végére 
járj. Nem lehet a végtelenségig tologatni 
a feladatokat, nem teheted meg, hogy a 
homokba dugod a fejed. Ez a visel-
kedési mód egyáltalán nem méltó hoz-
zád. Önts tiszta vizet a pohárba, párkap-
csolat, család és üzleti ügyekben egy-
aránt.

IKREK (V.21. - VI.21.)
Fontos lenne átgondolnod jelenlegi 
helyzetedet, és eldöntened, merre is 
menj tovább. Munkád és karriered terü-
letén még vannak céljaid, bár a lehe-
tőségek mostanában nem igazán voltak 
kedvezőek. Tulajdonképpen kézzel-
fogható távolságban van tőled a megol-
dás kulcsa, ismerd fel a helyzetet, és 
tedd meg a megfelelő lépéseket. Céljaid 
eléréséhez az e heti konstellációk na-
gyon kedvezőek.
 

RÁK (VI.22. - VII.22.)
Mostanában úgy tűnik, kicsit nehézke-
sebb tudod megértetni magad a környe-
zeteddel, de ez azért van, mert egyál-
talán nem jól fejezed ki a gondolataidat, 
az érzelmeidet, sőt inkább nem is be-
szélsz ezekről. Elbeszéltek egymás 
mellett számos emberrel, ami csak 
újabb konfliktusokat szül. Lehet, hogy 
nem is ismered olyan jól a téged körül-
vevő embereket, mint ahogyan azt te 
gondolod?

OROSZLÁN (VII.23. - VIII.22.)
A téged körülvevő emberek és szi-
tuációk hangulata erősen befolyásolhat 
téged, de ez most fel sem tűnik neked. 
Pedig nem ártana, ha észrevennéd, 
hogy a környezeted pozitívan reagál er-
re a változásra, s még dicséreteket is 
kaphatsz. Elképzelhető, hogy ha eddig 
nem volt párkapcsolatod, ezen a héten 
találkozhatsz egy alkalmas partnerrel.

SZŰZ (VIII.23. - IX.22.)
Érzékenységed ezen a héten jól jöhet 
különböző kapcsolataidban, közelebb 
hozhatja hozzád családodat, barátaidat. 
Ha van már párkapcsolatod, ez a hét al-
kalmas arra, hogy még jobban elkö-
telezd magad. Szerencsére most inkább 
értelmi és nem érzelmi síkon közeledsz 
a megoldandó problémák felé, így köny-
nyebben meg is tudod oldani azokat. 
Képes leszel szavak nélkül is kommu-
nikálni.
 

MÉRLEG (IX.23. - X.22.)
Mutasd meg a világnak ki is vagy 
valójában! Te is képes vagy arra, mint 
bárki más, ne szorítsd tudatosan hát-
térbe magad csak azért, hogy másokat 
előrébb engedj. Ne légy szégyenlős 
vagy visszahúzódó, hisz akkor sosem 
jutsz egyről a kettőre. Ha kell igenis 
nyisd ki a szád, mondd el a véleményed, 
oda fognak figyelni rád, s ezen még ma-
gad is meglepődhetsz.

SKORPIÓ (X.23. - XI.22.)
Családod, barátaid, a hozzád közelállók 
mostanában kissé mellőzöttnek érezték 
magukat, s ezt itt az idő bepótolni. Ha 
kell, beszélj nekik érzelmeidről, gond-
jaidról, hisz lehet, hogy még segíteni is 
tudnak neked, akár csak néhány jó 
tanács erejéig. Egyáltalán nem szégyell-
nivaló, ha valakinek megoldásra váró 
gondjai vannak, ez most a tanulás kor-
szaka számodra, okulj a hibákból.

NYILAS (XI.23 - XII.21.)
Ha úgy érzed, nem stimmel valami kö-
rülötted, akkor csak feleslegesen fested 
az ördögöt a falra. Ne keress ott is prob-
lémát, ahol nincsen. Nem akar téged 
senki bántani, vagy megnehezíteni az 
életedet. Lehet, hogy nem mindenki 
viszonyul hozzád pont úgy, ahogy te re-
méled, vagy elvárnád, de csak ezért ne 
kezdj vitába senkivel. Nem éri meg olyan 
veszekedést kirobbantani, aminek nincs 
alapja. 

BAK (XII.22 - I.20.)
Munkád, karriered területén jó véle-
ménnyel vannak rólad, sőt most van 
esélyed arra, hogy feljebb lépj a rang-
létrán. Ha felkínálnak bármilyen lehető-
séget, most semmit se utasíts vissza, 
még ha több munkával, nagyobb kötele-
zettséggel is jár. Mindig is képes voltál 
arra, hogy elláss egy komolyabb fela-
datot, hát most itt az idő a bizonyításra 
is. Ha valaki most váltana munkahelyet, 
arra is alkalmas időszak kínálkozik.

VÍZÖNTŐ (I.21 - II.18.)
Régi kapcsolataid jól működnek, s még 
újabbakat is bezsebelhetsz ezen a 
héten. Különösen a barátokra szánj vég-
re időt. Szerelem területén is érdekes 
fordulatok lehetőségét tartogatja szá-
modra ez a hét, az sem elképzelhe-
tetlen, hogy barátaid között fedezel fel 
valakit, aki talán többet jelent számodra. 
De mérlegelj, hogy érdemes-e felrúgni 
egy régi jó kapcsolatot.

HALAK (II.19 - III.20.)
Ez a hét arra alkalmas, hogy élj a mának. 
Használd ki az adódó lehetőségeket, 
engedj utat az új ötleteknek. Néha te is 
felrúghatod a szabályokat, persze értel-
mes kereteken belül. Újdonság és fris-
sesség tölti fel mindennapjaidat, hasz-
náld ki, hogy most dupla energiával 
vetheted bele magad munkádba, vagy 
épp szerelmi életedbe. Engedd, hogy 
történjenek veled a dolgok!

Szeptember 16-tól 22-igSzeptember 16-tól 22-igSzeptember 16-tól 22-ig
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42. perc: Bal oldali támadás után a vendégek szélsője fiatal korát 
meghazudtolóan, rutinosan kiharcolt egy tizenegyest, amit Bondár 
végzett el, és a kapu jobb oldalába gurítva vezetéshez juttatta 
csapatát. 0-1.

53. perc: Kiri adott középre a jobb oldalról, az érkező Furár 
előrehajolva, öt méterről fejelt a léc alá. 1-1.

67. perc: A bal oldali oldalvonal mellől végezhettek el 
szabadrúgást a gyulaiak, a remek ívben szálló labdára Bondár 
érkezett, és hat méterről, nagy magányában a kapu bal oldalába 
csúsztatott. 1-2.

69. perc: Egy gyulai bedobást követően, bár többen is 
felszabadíthattunk volna, Zsilák elé került a labda, akinek nem 
okozott gondot egy lépésről a kapuba találnia. 1-3.

94. perc: Furár a vendégek tizenhatosának bal sarkánál fordult 
vissza a labdával, majd nagyot esett, a játékvezető szerint ez is 
megért egy büntetőt, amit Bány a kapu közepébe lőve váltott góllá. 
2-3.

Kissé váratlanul szembesültünk azzal a ténnyel, hogy a gyulai 
fiatalok igen agresszívan letámadtak minket a kezdeti időszakban, 
ez a pressing nem sokáig tartott, hamar vége szakadt, és csendesebb 
mederbe terelődött a játék, egyik csapat sem vállalkozott túl sokat, 
mondjuk úgy nehéz támadást építeni, ha az öt-tíz méteres passzok 
még csak-csak csapattársat találnak, de az ennél hosszabb átadások 
túlnyomó része nem talált célt, legalábbis nem csapatbelit, ezzel 
együtt elég eseménytelen volt az első fél óra. Aztán azért kezdték 
komolyan venni a csatát a felek, egy jó helyről eleresztett vendég 
lövés ment kapu fölé, majd válaszként két méterről nem tudtuk 
megzörgetni a hálót egy szöglet után. A félidő végéhez közeledve 
Bondár magabiztosan értékesített egy büntetőt, majd ugyanő rúgta 
kapu fölé a labdát az utolsó utáni percben.

A fordulás után határozottabban kezdtünk, előbb még Jakab 
védett nagyot, de Furár fejesénél már tehetetlen volt, így egálba 
került a meccs. Ez a találat felpörgette játékunkat, ez már hasonlított 
az elvárt szinthez, de a vendégek okosan lassították a játékot, több 
figyelmet fordítottak a védekezésre, így nem sikerült változtatni az 
álláson, sőt egy figyelmetlenség után Bondár fejesével újra a Gyula 
állt jobban, ez a gól egyértelműen megzavart minket, jött is az újabb 
vendég találat, és Zsilák góljával már kettő volt a kékek előnye. Ezek 
után minden mindegy alapon kezdtünk el támadni, de ez csupán 
egy kapufát, és egy gyenge lövést eredményezett, a gyulai kontrák 
viszont hordoztak magukba veszélyt, ennek megfelelően, Somo-
gyinak kétszer is szólóban kitörő vendégjátékossal szemben kellett 
hárítania. A ráadásban még sikerült a szépítés Bány büntetőjével, de 
ez már csat szépségtapasznak volt jó.

Összesítve a látottakat, ezen a meccsen is az ellenfél szerezte meg 
a vezetést, ahogy eddig, most is sikerült az egyenlítés, de 
megfordítani már nem sikerült a meccset mert gyermeteg hibákat 
elkövetve, újra hátrányba kerültünk, ami perceken belül két gólosra 
hízott, és innen már nem volt visszaút a vendégek okosan játszottak 
az idővel, szervezettek maradtak, és nem érdemtelenül jutottak a 
pontokhoz. Ez volt az első vereségünk a szezonban, hazai pályán 

Labdarúgás

Hazai pályán elszenvedtük szezonbeli
első vereségünket

z 5. játéknap került megrendezésre a megyei első Aosztályban, amelyben a Gyulai Termál csapatát 
láttuk vendégül. Ellenfelünkkel az utóbbi időben 

váltakozó sikerrel vettük fel a harcot, adtunk is de kaptunk 
is, jelen esetben hangyányival, de mi számítottunk 
nagyobb eséllyel a három pontra, mivel a vendégek a 
nyáron igen nagy változáson mentek keresztül, jelenlegi 
erejük még tesztelés alatt áll.

már öt pontot elszórtunk, és jövő szombaton azzal az Orosházával 
mérkőzünk meg szintén idehaza, amely kezd meglógni a 
mezőnytől, így annak a meccsnek az lesz a tétje, hogy leszakadunk, 
vagy tartjuk a lépést az élmezőnnyel.

Szarvasi FC 1905 – Gyulai FC-Termál 2-3 (0-1)
Szarvas, Erzsébet liget – 200 néző. Játékvezető: Szántó Simon 

Péter (Kató B., Petrovszki P.)
Szarvas: Somogyi P. – Kiri M., Bány B., Pilán M. (Lénárt F.), 

Zahorán B., Pilán R., Deli L. (Kerekes S.), Styecz B. (Magyar 
M.), Furár R., Czvalinga M. (Zima D.), Barna V. Vezetőedző: ifj. 
Somogyi János.

Gyula: Jakab G. – Nagy S., Farkas Á., Kártyás D. (Piss P.), 
Kovács Zs., Radics D., Bondár A. (Repisky D.), Vágási T., 
Lőrinczi A. (Zsilák M.), Kovács Zs., Varga Z. (Nyéki B.). 
Vezetőedző: Sajben Gábor.

Gólszerzők: Furár R. 53′, Bány B, 94′ (büntetőből) illetve 
Bondár A. 42′ (büntetőből), 67′, Zsilák M. 67′

Edzői nyilatkozatok:
ifj. Somogyi János:
– Az első félidei játékunk miatt a másodikban a szerencse is 

elpártolt tőlünk, ekkor már sokat tettünk a győzelemért.
Sajben Gábor:
– Erre a győzelemre rászolgáltunk, de meg is küzdöttünk érte.

Tudósítás: Furár Tibor (szarvasifc.hu)

Kézilabda

Szoros mérkőzésen 
vereséget szenvedett az NKK

Csorvás SK-Szarvasi NKK 24-22 (13-12) női NB II-es 
bajnoki kézilabda mérkőzés. Vezette: Takács, Tárnyik. 
Békéscsaba: 120 néző.

Szarvasi NKK: Nagy B.-Kovács 4, Balogh 1, Papp 4/3, 
Szöllősi 5, HAJDÚ 7, Török 1. Csere: Skorka (kapus), 
Fodor, Nagy E., Óvári, Száva, Tasgyik, Trnyik, Závoda. 
Edző: Száva Flórián.

Kiállítások: 10 ill. 14 perc. Hétméteresek: 3/3 ill. 3/3. 
Csorvás legjobb dobója: Barát Berta 13/3 találattal.

áltott góllövés jellemezte a találkozó elejét zömmel vendég Vvezetéssel. Egyik csapat sem tudott jelentős előnyt szerezni. 
A szünet előtti végjátékban a csorvási „gólzsák” vezérletével 

10-12-ről fordítottak 13-12-re a félidőre.
Fordulás után is váltott volt a vezetés a csapatoknál, majd a 

hazaiak elhúztak 2-3 góllal. Az 56. percben megcsillant a remény a 
vendégeknél 23-22-nél a pontszerzésre, de újabb vendéglátó gól, a 
24-22-es a mérkőzés végét jelentette.

A sok technikai hibát vétő Körös-partiak sorra hibáztak ziccereket. 
A hazaiknál Barát Berta 13 gólja ellen nem igen volt ellenszer. A 
hétvégi hazai találkozón a Bácsalmás ellen javulásra van szükség a 
védekezésben és a helyzet kihasználásban is.  

Szeptember 17-én 18 órától Szarvasi NKK-Bácsalmási PVSE 
mérkőzésre kerül sor. Az ifjúsági csapat mérkőzése: Csorvás SK-
Szarvasi NKK 29-32.

nym
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HETI HUMORHETI HUMORHETI HUMORVadnyugatVadnyugatVadnyugat

Megfejtéseiket 2022. szeptember 22-ig várjuk e-mailben az szvid@szarvasnet.hu címen. Jó fejtörést! 
Szeptember 9.-i rejtvényünk helyes megfejtése: „Legyen elnéző kérem, nehéz gyerekkorom volt”. Nyertesünk: 

Gunda Györgyné. Nyereményét postázzuk! Gratulálunk! - Kedves Megfejtőink! Örömünkre szolgál, hogy 
hétről hétre egyre több megfejtést küldenek be e-mail címünkre. Felhívjuk szíves figyelmüket, hogy a 

sorsolásban csak a címmel ellátott megfejtéseket tudjuk figyelembe venni! - A Szerkesztő

RECEPT TIPPRECEPT TIPPRECEPT TIPP

Szerb töltike
Hozzávalók: 30-40 db zsen-

ge szőlőlevél, 45 dkg vegyes 
darált hús, 5 dkg rizs, 1 nagy 
fej vöröshagyma, 1 kis csokor 
kaporlevél, 1 tojás, 2 púpos 
evőkanál liszt, 2 dl fehérbor, 1 
pohár tejföl, 1 mokkáskanál 
pirospaprika, olaj, őrölt bors, 
só.

A zsenge szőlőleveleket eny-
hén sózott vízzel leforrázzuk, és 
állni hagyjuk, míg meg nem pu-
hul. Ezután leszűrjük, és ala-
posan lecsöpögtetjük. Közben a 
rizst félpuhára főzzük. Kevés 
olajon megpároljuk az apró koc-
kára vágott vöröshagymát, hoz-
záadjuk a félig megfőtt rizst, a 
darált húst, és az apróra vágott 
kaprot. Megsózzuk, megborsoz-
zuk, és kevergetve néhány per-
cig pároljuk. Hagyjuk egy kicsit 
hűlni, és belekeverjük a tojást. 
Mindegyik levélre tegyünk egy-
egy kiskanálnyi húsos masszát, 
hajtsuk rá a két szélét, és gön-
gyöljük össze. A töltikéket egy 
nagyobb lábosba szorosan egy-
más mellé rakjuk. Öntsünk rá kb. 
5 dl hideg vizet, takarjuk le, és 
lassú tűzön 35-40 percig főzzük.

A lisztet kevés olajban megfut-
tatjuk, rászórjuk a pirospaprikát, 
öntsünk rá 2-3 evőkanál hideg 
vizet, majd meleg vizet, forraljuk 
föl, és sűrítsük be a töltikét. Az 
edényt jól rázzuk meg, hogy a 
rántás a töltikék közé menjen. 
Öntsük rá a fehérbort, és lassú 
tűzön főzzük még 15-20 percig. 
A töltikéket tejföllel leöntve 
tálaljuk. Hidegen is nagyon fi-
nom.

- Hogy hal meg a vegetáriánus?
- ???
- Fűbe harap.

* * *

A stewardess kérdezi az utas-
tól:

- Parancsol vacsorát?
- Miből lehet választani?
- Igen vagy nem.

* * *

- Az én kisfiam rendkívüli 
gyerek, tele van eredeti ötle-
tekkel, igaz tanárúr?
- Ó igen, különösen ami a 
helyesírást illeti.
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